第１号様式（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

越谷市事業者用ゼロカーボン推進補助金交付申請書

越谷市長　宛

　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　電話

　越谷市補助金等の交付手続き等に関する規則第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記

１　補助対象設備等

	補助対象設備等
(申請する項目にチェック)
	メーカー名
	型式・商品名等
	最大能力
	設置等に要する経費(税込)

	１
	□
	太陽光発電設備

	(最大出力)
kW
	円

	２
	□
	蓄電池

	(最大蓄電容量)
kWh
	円

	３
	□
	ＥＶ・ＰＨＥＶ

	(最大蓄電容量)
kWh
	円

２　設置等の場所 　　越谷市

３　設置区分（太陽光・蓄電池） 　　既築事業所に新設 ・ 新築事業所に新設

４　設置等予定日　　着工（購入）予定日　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　 　　 完了（納車）予定日　令和　　年　　月　　日

５　契約締結業者の名称及び住所
　　（名称）
　　（住所）

６　交付申請金額　　　　　　　　　　　 　　円

７　添付書類
　⑴　補助対象設備等の設置等の場所を示す案内図又は地図
　⑵　補助対象設備等（ＥＶ・ＰＨＥＶを除く。）の現状が分かる着工前の写真
　⑶　補助対象設備等の規格等を示すカタログ
　⑷　太陽光発電設備の場合にあっては、補助対象設備等の設置等に係る設計図面
　⑸　定置用リチウムイオン蓄電池及びＥＶ・ＰＨＥＶの場合にあっては、補助対象設備等の設置等に係る平面図
　⑹　補助対象設備等の設置等に係る経費の内訳が分かる見積書又は契約書の写し
　⑺　市税等のうち、該当するもの全ての納税証明書又は非課税証明書
　⑻　委任状（代理人による申請の場合に限る。）
　⑼　その他市長が必要と認める書類

この補助金の審査に当たり、市が申請者及び所有者の管理する土地等に
関する情報及び市税等の納付状況について確認することに同意します。

　　申請者　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　住　　　所
　　所有者　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　住　　　所